
Постановление 

Коллегии Счетной палаты 

Республики Татарстан 

 

№ 34 7 июля 2023 г. 

 

Рассмотрев:  
 

Предложение о внесении изменения в План деятельности Счетной 

палаты Республики Татарстан на 2023 год, 

 

Коллегия постановляет: 
 

Исключить из Плана деятельности Счетной палаты Республики 

Татарстан на 2023 год контрольное мероприятие: 

- проверка использования средств бюджета Республики Татарстан, 

выделенных в 2021-2022 годах и истекшем периоде 2023 года 

на реализацию Подпрограммы «Развитие водохозяйственного 

комплекса Республики Татарстан». 

 

 
 

  
 

Председатель          А.И. Демидов 
 

 

 

 


